АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 июля 2014 года                                                                                                    2186
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 27.04.2011 № 1618
В связи с изменением структуры и кадрового состава Администрации города Димитровграда Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 27.04.2011 № 1618 «Об утверждении положения о городской межведомственной комиссии по укреплению дисциплины оплаты труда и состава комиссии» (далее - постановление) следующее изменение:
Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению
Администрации города
от 27.04.2011  № 1618
СОСТАВ

городской межведомственной комиссии
по укреплению дисциплины оплаты труда
	Председатель комиссии:

	Чибисов Ю.Ю.
	-Глава Администрации города

	Секретарь:

	Кузьмина И.Ф.
	-главный экономист отдела экономики управления социально-экономического развития Администрации  города

	Члены комиссии:

	Андреянова Е.Н.
	-ведущий инспектор отдела налоговых и неналоговых доходов Комитета по управлению имуществом города Димитровграда

	Балакова Е.М.
	-начальник отдела камеральных налоговых проверок № 4  ИФНС России № 7 по Ульяновской области (по согласованию)

	Вавилов А.А.
	-заместитель начальника отдела экономики управления социально-экономического развития Администрации города

	Кокорина Г.В.
	-специалист-ревизор отдела документальных исследований и ревизий оперативно-розыскной части № 2 по экономической безопасности и противодействию коррупции УМВД России по Ульяновской области, майор полиции (по согласованию)

	Лебедева О.А.
	-начальник управления финансов города Димитровграда Ульяновской области

	Лобанова М.В.
	-начальник отдела персонифицированного учета, администрирования страховых взносов, взаимодействия со страхователями и взыскания задолженности Управления Пенсионного Фонда Российской Федерации в городе Димитровграде и Мелекесском районе Ульяновской области (по согласованию)

	Медведева В.А.
	-директор Областного государственного казенного учреждения «Центр занятости населения» города Димитровграда (по согласованию)

	Наумова И.Н.
	-начальник управления социально-экономического развития Администрации города

	Федулаева О.А.
	-начальник отдела экономики управления социально-экономического развития Администрации города

	Хабибрахимов А.Ж.
	-заместитель начальника управления социально-экономического развития Администрации города

	Яруллова В.Н.
	-консультант-руководитель группы работы со страхователями № 3 Государственного учреждения Ульяновское региональное отделение фонда социального страхования Российской Федерации  (по согласованию)

_____________________________

».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города                                                                Ю.Ю.Чибисов